
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày          tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử đoàn cán bộ của huyện đi công tác tại thành phố Đà Nẵng 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tố tụng hành chính số 93/2015/QH13; 

Căn cứ Quyết định số 137/2024/QĐ-PT ngày 30/12/2024 và Giấy triệu tập 

số 137/GTT-PT ngày 30/12/2024 của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng về 

việc đưa ra xét xử phúc thẩm vụ án hành chính về việc “Khiếu kiện quyết định 

hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” giữa người khởi kiện là ông Nguyễn 

Văn Hoàng với người bị kiện là UBND huyện Sơn Tịnh; 

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 14/01/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc uỷ quyền tham gia phiên toà phúc thẩm xét xử vụ án hành chính 

theo đơn khởi kiện của ông Nguyễn Văn Hoàng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử đoàn cán bộ của huyện đi công tác tại thành phố Đà Nẵng, gồm 

các ông có tên sau: 

-  Ông Trương Công Hoà - Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Ông Hoàng Văn Tuấn - Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện; 

- Ông Trần Việt Hoành - Lái xe Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

Nội dung: Tham gia phiên toà phúc thẩm xét xử vụ án hành chính về việc 

“Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” giữa người 

khởi kiện là ông Nguyễn Văn Hoàng với người bị kiện là UBND huyện Sơn Tịnh 

theo Giấy triệu tập số 137/GTT-PT ngày 30/12/2024 của Tòa án nhân dân cấp cao 

tại Đà Nẵng.  

Địa điểm: Hội trường xét xử tầng 1 – Trụ sở Toà án nhân dân cấp cao tại 

Đà Nẵng (Địa chỉ: 372 Núi Thành, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng). 

Thời gian đi và về: 02 ngày, từ ngày 16/01/2025 đến hết ngày 17/01/2025. 



2 
 

 2 

Phương tiện: Xe ô tô cơ quan UBND huyện, biển số: 76A 00620 

Điều 2. Kinh phí theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                
- Như Điều 4;   

- CT, PCT UBND huyện; 

- CVP, các PVP; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Xuân Vinh  


		2025-01-14T10:13:46+0700


		2025-01-14T14:05:20+0700


		2025-01-14T14:07:21+0700


		2025-01-14T14:07:21+0700


		2025-01-14T14:07:21+0700




